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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/animonda-vom-feinsten-dog-junior-drob-i-serca-indyka-150g-p-57.html

Opis produktu

SSEINSTEN

JUNITDR

Animonda vom Feinsten Dog Junior

Drob i Serca Indyka

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Animonda oferuje kompletng game zdrowego i zréznicowanego pokarmu dla pséw.

1509

4,79 zt
Dostepny

24 godziny
mis-1123
4017721829731

Pies nie mégtby wymagac wiecej - nawet wyjatkowo wybredni smakosze skusza sie na najwyzszej jakosci produkty Animonda.

Wszystkie odmiany gwarantujg brak soi, sztucznych barwnikéw i konserwantéw.

Sktad:

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (20% dréb, wieprzowina, 8% serca indycze), sktadniki mineralne

Analiza:

biatko
ttuszcz
wiékno
popidt

wilgotnos¢

Dawkowanie:
Waga psa

1-2,5kg

5-10kg

11%

7%

0,5%

1,5%

80%

2 - 3 miesiac 4 - 5 miesiac

80-150¢9 170-185¢g
200-560¢g 425 -7804¢

6 - 12 miesiac
21049

505-830¢g
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